Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica autorizada a inclusão de meta no Plano Plurianual 2018/2021 e na Lei de Diretrizes Orçamentárias
LDO/2018, bem como a abertura de Crédito Especial no Orçamento Anual de 2018, no valor de R$ 47.671,98
(quarenta  e  sete  mil  seiscentos  e  setenta  e  um  reais  e  noventa  e  oito  centavos),  com  a  seguinte  classificação
orçamentária:

06 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo 03 – Não Computáveis

12 – Educação

0361 – Ensino Fundamental

0047 – Ensino Regular

1248 – Apoio Financeiro - FNDE